
整理(案件)番号

年度

入札年月日

再度入札年月日

納入・履行期限

資格者番号
第１回
入札金額

再度
入札金額

備考

91022850101 2,850,000

91022890101 2,760,000

91022960101 2,820,000

91023030101 2,800,000

91023050101 2,780,000

91023920101 辞退

91023400101 辞退

91091930101 2,800,000

91023330101 2,610,000 落札

※「契約方法」欄は、一般競争入札、指名競争入札のいずれかを選択。
※「落札価格」欄は、落札者の入札書記載金額に消費税に相当する金額を加算した金額を記載。

入  札  執  行  一  覧  表

発注機関名
教育委員会

吉城高等学校

開札機関名
教育委員会

吉城高等学校

契約方法 指名競争入札

契約名称
吉城高等学校体育館防
雪シート取替工事

単価契約の該当 該当しない

参加事業者数 ９

４

令和4年11月8日

令和5年1月31日 落札価格（税込み） 2,871,000

商号又は名称

坂上建設（株)

（株)匠和組

（有）永山建設

（株)洞口

（株)柳組

※「単価契約」であって、一度の競争入札で複数の単価について契約した場合は、すべての単価
について次頁において適宜説明を付すこと。
※入札執行一覧表は、本様式によるほか、県会計規則取扱要領第３２号様式によることを妨げな
い。また、これらの様式に拠りがたい場合は適宜準じた様式によることも妨げない。

（株)川勝興業

（有）鈴木工務店

（株)丸茂

（株)溝口建築

※「単価契約」であって、総価により競争入札を行った場合等、入札書記載金額と契約書記載単
価が異なる場合は予定数量等を使ってその関係を次頁において適宜説明を付すこと。


